SECRETARIA DO PLANEJAMENTO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2024 

OBJETO: Aquisição de material de consumo – papel higiênico e papel toalha Inter folhado, nas 
especificações abaixo, visando atender as necessidades desta Seplan 

VALOR DE REFERÊNCIA: R$ 15.835,00 (quinze mil, oitocentos e trinta e cinco reais) 

CREDOR DA PROPOSTA VENCEDORA: ENIO DOS SANTOS SILVA – BEG SERVICE 

CNPJ: 16.747.924/0001-96 

PROCESSO: 017.1792.2024.0001713-71